受文者：教育部
附件：如說明四
主旨：本校口腔醫學院訂於96年7月27、28日（星期五、六）與亞太公共衛生學術聯盟共同舉辦「亞太地區檳榔與口腔癌暨口腔健康政策國際研討會」，請  鈞部惠予補助部分經費。
說明：

  一、本校為亞太公共衛生學術聯盟（APACPH）正式會員之一，該聯盟係一國際公共衛生組織，由我國、美、澳、日、韓等20個國家之60所大學公共衛生學院所組成；亦為WHO之下屬民間學術機構，成員多為WHO代表而頗受世界重視。
  二、本次國際研討會邀請國內外學者專家計7名，其中5位為WHO所屬合作研究中心之國際知名學者。

  三、期透過與會學者專家之研究交流，以促進亞太地區口腔公共衛生之發展，並提升台灣在檳榔及口腔黏膜病變研究之國際知名度與領導地位，加速未來進入WHO。
  四、附陳本國際研討會計畫書1份及鈞部補助國內文教機構舉辦國際學術會議申請表1式2份。